
UCHWAŁA NR XXX/255/20 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 . 

Na podstawie art.263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych/  t.j. Dz.U. z 2019 roku, 
poz. 869 ze zm./,Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 wraz z planem 
finansowym oraz określa się ostateczny termin dokonania wydatku ujętego w wykazie zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta  Grójec . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB91C58D-1FD0-4FD3-A683-575EC6F9419D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/255/20 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Wykaz wydatków , które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020. 

1. Przebudowa ul. Batalionów Chłopskich na odcinku od ul. Lewiczyńskiej do ul. Drogowców -  kwota 
870.000,00 zł 

Dział 600 Transport i łączność 

Rozdział 60016 Pozostała działalność 

§ 6050. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Ostateczny termin dokonania wydatku 30.06.2021 rok, 

2. Dokumentacja projektowa budowy żłobka w Grójcu -  kwota 50.000,00 zł 

Dział 855 Rodzina 

Rozdział 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 

§ 6050. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Ostateczny termin dokonania wydatku 30.06.2021 rok, 

3. Inwentaryzacja zbiorników bezodpływowych i przydomowych oczyszczalni ścieków- kwota 
10.000,00 zł 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

§ 4170. Wynagrodzenia bezosobowe 

Ostateczny termin dokonania wydatku 30.06.2021 rok,

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB91C58D-1FD0-4FD3-A683-575EC6F9419D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ustalenie wykazu podyktowane jest niemożliwością ostatecznego rozliczenia finansowego kilku zadań
inwestycyjnych oraz jednego zadania bieżącego do końca 2020 roku. Zadania ujęte w wykazie dotyczą
realizacji umów w sprawie zamówienia publicznego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB91C58D-1FD0-4FD3-A683-575EC6F9419D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 6050
	Załącznik 1 Paragraf 6050 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 6050 Ustęp 3

	Załącznik 1 Paragraf 4170

	Załącznik

